

# Cookiepolitik

[Her kan du læse om, hvilke cookies MobiKOM benytter til at forbedre din oplevelse på vores hjemmesider](#)

## Hvad er en cookie?

En cookie er en lille tekstfil, der gemmes på din computer. En cookie gør det muligt for os at genkende din computer og dermed forbedre din brugeroplevelse. En cookie kan ikke indeholde virus eller andre skadelige programmer. Visse cookies bliver slettet, når du lukker for din internetbrowser eller computer, mens andre bliver gemt. Du kan altid slette dine cookies. Dette betyder dog, at vi muligvis ikke kan genkende dig og derfor kan bede dig indtaste relevant information igen, hvis du f.eks. skal logge ind på vores hjemmesider.

## Hvad bruger MobiKOM cookies til?

Når du besøger vores hjemmesider, informeres du om, at der bruges cookies på den pågældende side. Cookies er med til at få hver hjemmeside til at fungere og bruges derudover til at indsamle statistik, så vi kan forbedre din brugeroplevelse. Vi bruger ikke cookies til ondsindede formål.

## Tredjeparts cookies

MobiKOM bruger en række tredjeparts services på vores sider. Disse services bruger til tider også cookies. Blandt andet bruges tredjeparts cookies til at lave statistik på dine besøg på mobikom.dk. Længere nede kan du se benyttede cookies.

## Sådan undgår du cookies

Hvis du ikke ønsker at modtage cookies, kan du slette eller blokere dem. Nedenfor kan du finde informationer om, hvordan du håndterer cookies i de mest populære browsere.



## Cookies på kunde.bizfone.dk:

Navn	Formål	Udbyder	Udløb
AspNet.ApplicationCookie	Returnerer en cookie med krypterede data om brugeren	kunde.bizfone.dk	Session
CompanyCookie	Registrerer brugere, som logger ind	kunde.bizfone.dk	Session

## Cookies på Bizfone.dk:

Navn	Formål	Udbyder	Udløb
browserrequirementresult	Bruges til browsergenkendelse	bizfone.dk	3 måneder
V2hash	Autologin med brugerens loginoplysninger	bizfone.dk	21 dage
_ga	Registrerer brug på bizfone.dk	bizfone.dk	2 år
first_session	Bruges til at kigge på brugerens session	bizfone.dk	Session
_gat	Begrænsning af forespørgelser til doubleclick.net af google	bizfone.dk	1 minut
2SpeakerConversationCookie	Præference for samtalelyd ved brug af softphone	bizfone.dk	1 år
2SpeakerRingtoneCookie	Præference for højttalerlyd ved brug af softphone	bizfone.dk	1 år